*c. impatores.  
g. d. / etc. impa-  
tores. 11. g. 7.*

<sup>1</sup>  
*vestimenta*

*in latrinas pu-  
natur.*

*magnificauit* que enim est alius Deus qui possit ita sal-  
uare. Tūc rex promouit Sidrach, Misach 97  
& Abdenago in prouincia Babylonis.  
N A B U C H O D O N O S O R, rex, omni- 98  
bus populis, gentibus, & linguis. qui ha-  
bitant in vniuersa terra, pax vobis mul-  
tiplicetur. Signa & mirabilia fecit apud 99  
me Deus excelsus. Placuit ergo mihi pre-  
dicare signa eius quia magna sunt: & 100  
mirabilia eius, quia fortia: & regnū eius  
regnum sempiternum, & potestas eius  
in generatione & generationem.

*c. impatores. 9. d.  
ff. c. impatores  
11. 9. 7.*

*2.  
Infr. 4. 8. 31.  
7. d. 14.*

## CAP. IIIII.

E Go Nabuchodonosor quietus eram in 1  
Edomo mea, & florens in palatio meo. A  
somnia vidi quod perterruit me: & 2  
cogitationes meæ in stratu meo, & visio-  
nes capitis mei cōturbauerūt me. Et per 3  
me propositū est decretum, vt introdu-  
cerētur in conspectu meo cuncti sapiētes  
Babylonis, & vt solutionē somnij indica-  
rent mihi. Tūc ingrediebātur arioli, ma- 4  
gi, Chaldæi, & aruspices, & somniū nar-  
raui in conspectu eorū: & solutionē eius  
non indicauerunt mihi: donec collega 5  
ingressus est in cōspectu meo Daniel, cui  
nomen Baltassar secundū nomē Dei mei,  
qui habet spiritū deorū sanctorum in se-  
metipso: & somniū coram ipso locutus  
sum. Baltassar princeps ariolorū, quoniā 6  
ego scio quod spiritū sanctorum deorum  
habeas in te, & omne sacramentū non est  
impossibile tibi: visiones somniorū meo-  
rum quas vidi, & solutionē earū narra.  
Visio

*c.  
semum.*

- 7 <sup>9</sup> Visio capitis mei in cubili meo, Videbā,  
 B & ecce arbor in medio terræ, & altitudo  
 8 eius nimia. <sup>9</sup> Magna arbor, & fortis: &  
 proceritas eius contingens cælū: aspectus  
 illius erat vsq; ad terminos vniuersæ ter-  
 9 ræ. <sup>10</sup> Folia eius pulcherrima, & fruct<sup>9</sup> eius  
 nimius: & esca vniuersorum in ea: subter  
 eam habitabant animalia & bestia, & in  
 ramis eius conuersabātur volucres cæli:  
 10 & ex ea vescebatur omnis caro. <sup>11</sup> Videbā  
 in visione capitis mei super stratū meū,  
 & ecce vigil & sanctus de cælo descendit.  
 11 <sup>12</sup> Clamauit fortiter, & sic ait: Succidite ar-  
 borem, & præcidite ramos eius: excutite  
 folia eius, & dispergite fructus eius: fugiāt  
 bestia quæ subter eā sunt, & volucres de  
 12 ramis eius. <sup>13</sup> Verūtāme germē radicū eius  
 in terra finite, & alligetur vinculo ferreo  
 & æreo in herbis quæ foris sunt, & rore  
 cæli tingatur, & cū feris pars eius in her-  
 13 ba terræ. <sup>14</sup> Cor eius ab humano cōmute-  
 tur, & cor feræ detur ei: & septē tempora  
 14 mutantur super eū. In sententiā vigilum  
decretū est, & sermo sanctorū, & petitio:  
donec cognoscāt viuentes quoniā domi-  
 natur Excelsus in regno hominū, & cui-  
 cunq; voluerit, dabit illud, & humillimū  
 15 hominē constituet super eum. <sup>16</sup> Hoc som-  
 nium vidi ego Nabuchodonosor rex: tu  
 ergo Baltassar interpretationē narra festi-  
 nus: quia omnes sapientes regni mei non  
 queunt solutionē edicere mihi: tu autem  
 potes, quia spiritus deorū sanctorū in te  
 16 est. <sup>17</sup> Tunc Daniel, cuius nomē Baltassar,  
 cœpit

c. mizoz. 17. g. 4

Et. c. nabuchodo

nosoz. 27. g. 4

agri

in decreto vigilū

verbu, et in smon

e s etoz petitioni

et p. (1. tale in coll

oguo vigilū et s et

oz. no etoz q sitū

et cōclusū est. et.)

cepit intra semetipsum tacitus cogitare  
 quasi vna hora: & cogitationes eius con-  
 turbabant eū. Respondēs autē rex ait, Bal-  
 tassar, somniū & interpretatio eius non  
 conturbēt te. Respōdit Baltassar, & dixit: D  
 Domine mi, somniū his qui te oderunt:  
 & interpretatio eius hostib⁹ tuis sit. ⁊ Ar- 17  
 borem quā vidisti sublimem atq; robu-  
 stam, cuius altitudo pertingit ad cælum,  
 & aspectus illius in omnē terrā: ⁊ rami 18  
 eius pulcherrimi, & fructus ei⁹ nimius, &  
 esca omniū in ea, subter eā habitantes be-  
 stia agri, & in ramis eius commorantes  
 aues cæli. ⁊ Tu es rex, qui magnificatus es, 19  
 & inualuisti: & magnitudo tua creuit &  
 peruēnit vsq; ad cælū, & potestas tua in  
 terminos vniuersæ terræ. ⁊ Quòd autem 20  
 vidit rex vigilē, & sanctū descendere de  
 cælo, & dicere, Succidite arborē & dissi-  
 pate illā, attamen germen radicū eius in  
 terra dimittite, & vinciaturo ferro & aere  
 in herbis foris, & rore cæli conspergatur,  
 & cum feris sit pabulū eius, donec septē  
 tempora mutētur super eū. ⁊ Hæc est in- 21  
 terpretatio sententiæ Altissimi, quæ per-  
 uenit super dñm meū regem, ⁊ Eiciet te 22  
 ab hominibus, & cū bestiis ferisq; erit ha-  
 bitatio tua, & fœnū vt bos comedes, &  
 rore cæli infundēris: septē quoq; tempo-  
 ra mutabūtur super te, donec scias quòd  
 dominetur Excelsus super regnum homi-  
 num, & cuiuscunq; voluerit det illud.  
 ⁊ Quòd autem præcepit vt relinqueretur 23  
 germē radicū eius, id est arboris: regnum  
 tuum

agri.  
 pars.  
 et decretum  
 quod  
 agri  
 lxx. 5. f. 21.

anni.

dixerunt

- tuū tibi manebit postquā cognoueris po  
 24 testatē esse caelestē. <sup>c. quā obrē. de pñ</sup> Quā ob rē rex cōsiliū <sup>itētia d. 1.</sup>  
 meū placeat tibi, & peccata tua eleemo- <sup>Ecc. 3. d. 2.</sup>  
 synis redime, & iniquitates tuas miseri-  
 cordiis pauperū: forsitan ignosceret delictis  
 25 tuis. <sup>\*hae</sup> Omnia <sup>venerunt super Nabucho-</sup>  
 26 donosor regē. Post finem mensium duo-  
 decim, in aula Babylonis deambulabat, <sup>justitia.</sup>  
 27 Responditque rex, & ait, Nōne hęc est  
 Babylon <sup>\*ciuitas</sup> magna quā ego ædificaui in do-  
 mum regni, in robore fortitudinis meæ,  
 28 & in gloria decōris mei? Cumq; sermo  
 adhuc esset in ore regis, vox de cælo ruit,  
 Tibi dicitur Nabuchodonosor rex, Re-  
 29 gnū transibit à te, & ab hominibus ei-  
 cient te, & cū bestiis feris erit habitatio  
 tua: fœnū quasi bos comedes, & septē tē-  
 30 pora mutabuntur super te: donec scias  
 quòd dominetur excelsus in regno homi-  
 num, & cuiusq; voluerit det illud. Eadē  
 hora sermo cōpletus est super Nabu-  
 chodonosor, & ex hominib<sup>9</sup> abiectus est,  
 & fœnū vt bos comedit, & rore cæli  
 31 corpus eius infectū est: donec capilli eius  
 in similitudinē aquilarū crescerēt, & vn-  
 gues eius quasi auiū. Igitur post finē die-  
 rum ego Nabuchodonosor oculos meos  
 ad cælum leuaui, & sensus meus redditus  
 32 est mihi: & Altissimo benedixi, & viuen-  
 tem in sempiternū laudaui, & glorifica-  
 ui: ¶ quia potestas eius potestas sempiter-  
 na, & regnū eius in generatione & gene-  
 ratione. Et omnes habitatores terræ a-  
 pud eum in nihilum reputati sunt: iuxta  
 voluntate

plongabit tibi  
pacem tuā deo

transijt

\*iustitia

\*gr  
x  
agri. 7. anni  
hiero.  
hic.

2. mac. 5.

Supr. 3. 80  
100.

Infr. 7. d. 10

2  
Ingr.

Exercitiis

Job. 9. / Eccl. 5.  
8. / Sap. 12.

reversus sum.

voluntatē enim suam facit tam in virtutibus cæli quàm in habitatoribus terræ: & nō est qui resistat manui eius, & dicat ei, Quare fecisti? In ipso tempore sensus meus reuersus est ad me, & ad honorem regni mei, decorēque perueni: & figura mea reuersa est ad me: & optimates mei, & magistratus mei requisierunt me, & in regno meo restitutus sum: & magnificentia amplior addita est mihi. Nunc igitur ego Nabuchodonosor laudo, & magnifico, & glorifico regē cæli: quia omnia opera eius vera, & viæ eius iudicia, & gradientes in superbia potest humiliare.

## CAP. V.

millenariis, Et cō  
sā mille vinū bi  
bebat.

Prorog. 4.  
reg. 25. 24.

argen-  
tea 14.

Isai. 21.

Balsasar rex fecit grande conuiuū optimatibus suis mille: & vnusquisq; secundum suā bibebat atatē. Præcepit ergo iam temulētus vt afferrentur vasa aurea & argentea quæ asportauerat Nabuchodonosor pater eius de tēplo quod fuit in Ierusalē: vt biberent in eis rex & optimates eius, vxoresque eius & concubinæ. Tunc allata sunt vasa aurea quæ asportauerat de templo quod fuerat in Ierusalē: & biberūt in eis rex & optimates eius, vxores & concubinæ illius. Bibebant vinum, & laudabāt deos suos aureos & argenteos, æreos, ferreos, ligneosq; & lapideos. In eadem hora apparuerunt digiti, quasi manus hominis scribētis contra candelabrum in superficie parietis aulae regiae: & rex aspiciebat articulos manus scribentis. Tunc facies regis commutata est,

B est, & cogitationes eius conturbabāt eū:  
 & compagēs renum eius soluebantur, &  
 7 genua eius ad seinuicē collidebātur. Ex-  
 clamauit itaq; rex fortiter vt introduce-  
 rēt magos, Chaldaeos & aruspices. Et pro-  
 loquēs rex ait sapiētibus Babylonis: Qui-  
 cunq; legerit scripturā hanc, & interpre-  
 tationē eius manifestā mihi fecerit, pur-  
 pura vestiatur, & torquē auream habebit  
 8 in collo, & tertio in regno meo erit. Tūc  
 ingressi omnes sapientes regis nō potue-  
 runt nec scripturam legere, nec interpre-  
 9 tationem indicare regi. Vnde rex Balsasar  
 C satis cōturbatus est, & vultus illius immu-  
 tatus est: sed & optimates eius turbaban-  
 10 tur. Regina autē pro re quæ acciderat re-  
 gi & optimatibus eius, domum conuiuij  
 ingressa est: & proloquens ait, Rex in ater-  
 num viue: non te conturbent cogitatio-  
 11 nes tuæ, neq; facies tua immutetur. Est  
 vir in regno tuo, qui spiritū deorum san-  
 ctorum habet in se: & in diebus patris tui  
 12 scientia & sapiētia inuentę sunt in eo: nā  
 & rex Nabuchodonosor pater tuus prin-  
 cipem magorū, incantatorum, Chaldaeo-  
 rum, & aruspicum constituit eum, pater  
 13 inquā tuus o rex: quia spiritus amplior,  
 & prudentia, intelligentiaq; interpretatio  
 somniorum, & ostensio secretorū, ac so-  
 lutio ligatorum inuentę sunt in eo, hoc  
 est in Daniele: cui rex posuit nomen Bal-  
 tassar. nunc itaq; Daniel vocetur, & inter-  
 pretationē narrabit. Igitur introductus  
 est Daniel corā rege. Ad quē præfatus  
 rex

cingula

n  
 nuin balsa  
 snt. ioseph  
 mt. origin  
 es. Scribūt  
 hiero. hic

n  
 pnuus. qua  
 rtus scilicet  
 e p̄r balsas  
 ntis. p̄r dt.  
 Sicut abra  
 hā. iōā. 8.  
 Et. dauid.  
 2. par. 34.

*adduxerat.*

rex ait, Tu es Daniel de filiis captiuitatis D  
Iudæ, quem adduxit pater meus rex de  
Iudæa? Audiui de te quoniam spiritum 14  
deorum habebas: & sciua intelligentiaq;  
ac sapientia ampliores inuentę sunt in te.

*scribi 16.*

Et nūc introgressi sunt in cōspectu meo 15  
sapientes magi, vt scripturam hanc lege-  
rent, & interpretationem eius indicarent  
mihi: & nequuerunt sensum huius ser-  
monis edicere\*. Porro ego audiui de te 16  
quòd possis obscura interpretari, & ligata  
dissoluere: si ergo vales scripturā legere, &  
interpretationē eius indicare mihi, purpu-  
ra vestiēris, & torquem auream circa col-  
lum tuū habebis, & tertius in regno meo  
princeps eris. Ad quæ respōdens Daniel, 17  
ait corā rege, Munera tua sint tibi, & do-  
na domus tuæ alteri da: scripturā autem  
legam tibi, rex, & interpretationem eius  
ostendā tibi. O rex, Deus altissimus re- 18  
gnum & magnificentiā, gloriam & ho-  
norē dedit Nabuchodonosor patri tuo.

*c. 2. de libo. sign.  
1. p. auo.*

Et propter magnificentiam quam dede- 19  
rat ei, vniuersi populi, tribus & linguæ tre-  
mebant, & metuebāt eum. quos volebat,  
interficiebat: & quos volebat, percutie-  
bat: & quos volebat, exaltabat: & quos vo-  
lebat, humiliabat. Quando autē eleuatū 20  
est cor eius, & spiritus illius obfirmatus  
est ad superbiā, depositus est de folio regni  
sui, & gloria eius ablata est: & à filiis ho- 21  
minū eiectus est, sed & cor eius cū bestiis  
positū est, & cū onagris erat habitatio ei:  
fœnum quoq; vt bos comedebat, & rore  
cali

*vel gregibus*

*Sup. 4. c. 22.*

1 cæli corpus eius infectum est: donec co-  
 2 gnosceret quòd potestaté haberet Altissi-  
 3 mus in regno hominũ, & quemcunque  
 4 voluerit suscitabit super illud. ¶ Tu quoq;  
 5 filius eius Balsasar, nō humiliasti cor tuũ,  
 6 cū scires hæc omnia: ¶ sed aduersum do-  
 7 minatorẽ cæli eleuatus es: & vasa domus  
 8 eius allata sunt corã te: & tu, & optima-  
 9 tes tui, & vxores tuæ, & concubinæ tuæ  
 10 vinum bibistis in eis: deos quoque argen-  
 11 teos, & aureos, & æreos, ferreos, ligneos-  
 12 que, & lapideos qui nō vident neque au-  
 13 diunt, neq; sentiunt, laudasti: porrò Deũ  
 14 qui habet flatum tuum in manu sua & omnes  
 15 vias tuas, non glorificasti. ¶ Idcirco  
 16 ab eo missus est articulus manus, qui scri-  
 17 psit hoc quod exaratum est. ¶ Hæc est au-  
 18 tem scriptura quæ digesta est: M A N E,  
 19 T H E C E L, P H A R E S. ¶ Et hæc est in-  
 20 terpretatio sermonis: M A N E, numera-  
 21 uit Deus regnum tuum, & compleuit  
 22 istud. ¶ T H E C E L: appensus es in statera,  
 23 & inuentus es minus habens. ¶ P H A-  
 24 R E S: diuisum est regnũ tuũ, & datum  
 25 est Medis & Persis. ¶ Tunc iubente rege  
 26 indutus est Daniel purpura, & circũdata  
 27 est torques aurea collo eius: & prædica-  
 28 tum est de eo quòd haberet potestatem  
 29 tertius in regno\*. ¶ Eadem nocte interfe-  
 30 ctus est Balsasar rex Chaldæus. ¶ Et Darius  
 31 Medus successit in regnum, annos natus  
 32 sexagintaduos.

CAP. VI.

1 P lacuit Dario, & constituit super re-  
 2 gnum satrapas centũ viginti, vt essent  
 3 in

c. vestimenta  
 de conf. d. 1.

job. 12. isai.  
 42.

mane  
 videlib. 2. bi  
 bl. 5. 1. p. 140.

\* suo

Infr. 9. 1. 1.

in toto regno suo. Et super eos, principes  
 tres, ex quibus Daniel vnus erat: vt satra-  
 pæ illis redderent rationē, & rex non su-  
 stineret molestiā. Igitur Daniel supera-  
 bat omnes principes & satrapas: quia spi-  
 ritus Dei amplior erat in illo. Porro rex:  
 cogitabat constituere eū super omne re-  
 gnum: vnde principes & satrapæ quære-  
 bant occasionē vt "inuenirent Danieli" ex  
 latere"regni:" nullamq; causam, & suspi-  
 cionē reperire potuerunt, eo quòd fidelis  
 esset, & omnis culpa & suspicio nō inue-  
 niretur in eo. Dixerunt ergo viri illi, Nō  
 inueniemus Danieli huic aliquā occasio-  
 nē, nisi fortè in lege Dei sui. Tunc prin-  
 cipes & satrapæ surruperūt regi, & sic lo-  
 cuti sunt ei, Dari rex, in æternū viue: con-  
 siliū inierunt oēs principes regni, magi-  
 stratus & satrapæ, senatores & iudices, vt  
 decretū imperatoriū exeat, & edictum, Vt  
 oīs qui petierit aliquā petitionem à quo-  
 cunq; Deo & homine, vsque ad triginta  
 dies, nisi à te rex, mittatur in lacū leonū.  
 Nunc itaq; rex confirma sententiam, &  
 scribe decretum: vt nō immutetur quod  
 statutum est à Medis & Persis, nec præua-  
 ricari cuiquam liceat. Porro rex Darius  
 proposuit edictū, & statuit. Quòd cum  
 Daniel comperisset, id est constitutam le-  
 gem, ingressus est domum suam: & fene-  
 stris apertis in cœnaculo suo, contra Ieru-  
 salēm tribus temporibus in die flectebat  
 genua sua & adorabāt, confitebaturque  
 coram Deo suo sicut & antè facere con-  
 sueuerat.

auferrent  
 Daniele. 3.  
 Regis 17.

corruptelam.

culpa et suspitio.  
 vel error et corrup-  
 tela.

Suascerunt

3. reg. 9. 2. p  
 am. 6.

11 sueuerat. <sup>9</sup> Viri ergo illi curiosius inqui-  
 rentes, inuenerunt Daniele[m] orantem,  
 12 & obsecrantem Deum suum. <sup>9</sup> Et acce-  
 dentes locuti sunt regi super edicto: Rex,  
 nunquid non constituisti vt omnis ho-  
 mo qui rogaret quenquam de diis & ho-  
 minibus vsq; ad dies triginta, nisi te rex,  
 mitteretur in lacu leonum? Ad quos re-  
 13 spondens rex, ait, Verus est sermo iuxta  
 decretum Medorum atq; Persaru[m], quod  
 prauaricari non licet. <sup>9</sup> Tunc responde[n]tes  
 dixerunt cora[m] rege: Daniel de filiis capti-  
 uitatis Iudae, non curauit de lege tua &  
 de edicto quod constituisti, sed tribus te-  
 poribus per diem orat obsecratione sua.  
 14 <sup>9</sup> Quod verbum cum audisset rex, satis *multu[m] displicuit*  
co[n]tristatus est: & pro Daniele posuit cor *si.*  
 vt liberaret eum, & vsq; ad occasum so- *contendebat.*  
 15 lis laborabat vt erueret illum. <sup>9</sup> Viri autem *congregati ad regem*  
 illi intelligentes regem, dixerunt ei: Scito, *vel p[er]suadent*  
 rex quia lex Medorum atque Persaru[m] est, *es regi.*  
 vt omne decretum quod constituerit rex,  
 16 no[n] liceat immutari. <sup>9</sup> Tunc rex praecipit,  
 E & adduxerunt Daniele[m], & miserunt eu[m]  
 in lacum leonum. Dixitque rex Danieli,  
 Deus tuus quem colis semper ipse libera-  
 17 bit te. <sup>9</sup> Allatusq; est lapis vnus, & positus  
 est super os laci: que[m] obsignauit rex annu-  
 lo suo, & annulo optimatu[m] suorum, ne-  
 18 quid fieret co[n]tra Danielē. <sup>9</sup> Et abiit rex in *n.*  
 domum sua[m], & dormiuit incenatus, ci-  
 biq; non sunt allati coram eo, insuper &  
 19 somno recessit ab eo. <sup>9</sup> Tu[m] rex primo dilu-  
 culo consurgēs, festinus ad lacu[m] leonum  
 f perrexit:

perrexit: <sup>1</sup> appropinquansq; lacui, Danielē <sup>20</sup>  
 voce lachrymabili inclamauit, & affatus  
 est cū, Daniel serue Dei viuētis, Deus tuus  
 cui tu seruis semper, putāsne valuit te li- F  
 berare à leonibus? <sup>2</sup> Et Daniel regi respon- 21  
 dens ait, Rex in eternū uiue, <sup>3</sup> ¶ Deus meus 22  
 misit angelū suū, & cōclusit ora leonum,  
 & non nocuerunt mihi: quia corā eo iu-  
 stitia inuenta est in me: sed & corā te, rex,  
 delictū non feci. <sup>4</sup> Tunc vehementer rex 23  
 gauisus est super eo, & Danielē præcepit  
 educi de lacu: eductusq; est Daniel de la-  
 cu, & nulla læsio inuenta est in eo, quia  
 credidit Deo suo. <sup>5</sup> Iubente autē rege ad- 24  
 ducti sunt viri illi qui accusauerunt Da-  
 nielē: & in lacū leonū missi sunt ipsi & fi-  
 lij, & vxores eorū: & nō peruenerūt vsq;  
 ad pauimētū laci, donec arriperēt eos leo-  
 nes, & omnia ossa eorū comminuerunt.  
<sup>6</sup> Tunc Darius rex scripsit vniuersis popu- 25  
 lis, tribubus, & linguis habitantib<sup>9</sup> in vni- G  
 uersa terra, P A X vobis multiplicetur. <sup>7</sup> A 26  
 me constitutū est decretū, vt in vniuerso  
 imperio & regno meo tremiscant, & pa-  
 ueant Deum Danielis. ipse est enim Deus  
 viuēs & æternus in secula: & regnū eius  
 nō dissipabitur, & potestas eius vsque in  
 æternū. <sup>8</sup> Ipse liberator atque saluator, fa- 27  
 ciens signa & mirabilia in cælo & in ter-  
 ra: qui liberauit Danielē de 'lacu' leonū.  
<sup>9</sup> ¶ Porro Daniel perseuerauit vsque ad re- 28  
 gnum Darij, regnumq; Cyri Persæ.

Memor. 1.

Sup. l. d. 21.

Assensus est

**1** Anno primo Belsasar regis Babylonis,  
**A** Daniel somniū vidit: visio autē capi-  
 tis eius in cubili suo: & somniū scribens,  
 breui sermone cōprehendit: summamq;  
**2** perstringens, ait, <sup>1</sup> Videbā in visione mea  
 nocte, & ecce quatuor venti cæli pugna-  
**3** bant in mari magno. <sup>2</sup> Et quatuor bestia  
 grandes ascendebant de mari diuersa in-  
**4** ter se. <sup>3</sup> Prima quasi leona, & alas habebat  
 aquilæ: aspiciebam donec euulsæ sunt alæ  
 eius, & sublata est de terra, & super pedes  
 quasi homo stetit, & cor hominis datum  
**5** est ei. <sup>4</sup> Et ecce bestia alia similis vrsō in  
 parte stetit: & tres ordines erant in ore  
 eius: & in dentibus eius, & sic dicebāt ei,  
**6** Surge, comede carnes plurimas. <sup>5</sup> Post hæc  
**B** aspiciebā, & ecce alia quasi pardus, & alas  
 habebat quasi auis, quatuor super se: &  
 quatuor capita erāt in bestia, & potestas  
**7** data est ei. <sup>6</sup> Post hæc aspiciebā in visione  
 noctis, & ecce bestia quarta terribilis atq;  
 mirabilis & fortis nimis: dētes ferreos ha-  
 bebat magnos, comedēs atq; cōminuens,  
 & reliqua pedibus suis conculcās: dissimi-  
 lis autem erat cæteris bestiis quas viderā  
**8** ante eā, & habebat cornua decē. <sup>7</sup> Cōsyde-  
**C** rabā cornua, & ecce cornu aliud paruulū  
 ortū est de medio eorū: & tria de corni-  
 bus primis euulsā sunt à facie eius, & ecce  
 oculi, quasi oculi hominis erant in cornu  
**9** isto, & os loquens ingētia. <sup>8</sup> Aspiciebā, do-  
 nec throni positi sunt, & antiquūs dierū  
 sedit: vestimentū eius cādīdum quasi nix,  
 & capilli capitis eius quasi lana munda: